令 和 ７ 年 １ ２ 月 ６ 日

市小連登録チーム各位

福岡市小学生バレーボール連盟

会 長  加 地  邦 雄

福岡市小学生バレーボール連盟「新年会」のご案内

寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より福

岡市小学生バレーボール連盟へのご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、福岡市小学生バレーボール連盟登録チーム指導者、保護者の親睦を深めるために下記のとお

り、「新年会」を計画しております。どうぞ皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ 日時  令和８年１月１０日（土）19:30～21:45（受付 19:15～）早めの到着はお控えください。

２ 会場  馳走屋 博多いねや 筑紫口店 ※JR博多駅筑紫口徒歩３分

      福岡市博多区博多駅中央街 6-17

リッチモンドホテル博多駅前１F（ヨドバシカメラ横）

３ 会費  5,000 円（税込）飲み放題コース

４ 人数  今回の会場が 100名以上での貸し切りとなっています。そのため、無理のない範囲で、

各チーム３名での参加をしていただければありがたいです。４名以上の参加をしていただ

けるチームは申込時に備考欄（役職・氏名）にご記入ください。

５ 申込方法 右のQRコードより、申込みください。

６ 申込締切 令和７年１２月２１日（金）

７ その他 ・キャンセルは 1/６（火）までは可能です。

それ以降は実費が必要になることをご了承ください。

      ・会場は貸し切りですが、座敷とテーブル席に分かれております。全体での挨拶時には、

       テーブル席の方は少し集まっていただくような形になります。

      ・新年会恒例の「ボールじゃんけん大会」を予定しています。

      ・当日の服装は正装である必要はありません。（ジャージでも可です）

８ 問い合わせ先  福岡市小学生バレーボール連盟 総務 佐伯（当仁ジュニア）まで